UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ XÂY DỰNG

Số:         /SXD-QLN
V/v thay đổi, bổ sung thông tin đơn vị đủ

điều kiện quản lý vận hành nhà chung cư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Thương mại Xây dựng và Xăng dầu Đức Minh.

Căn cứ Luật Nhà ở năm 2023, Nghị định số 95/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024

của Chính phủ và Thông tư số 05/2024/TT-BXD ngày 31/7/2024 của Bộ Xây

dựng về quy định chi tiết một số điều của Luật Nhà ở. Ngày 28/7/2025, Sở Xây

dựng đã có Văn bản số 5126/SXD-QLN về việc thông báo đơn vị đủ điều kiện

quản lý vận hành nhà chung cư (gửi kèm theo).

Theo đề nghị của Công ty TNHH TNHH Thương mại Xây dựng và Xăng

dầu Đức Minh tại Văn bản số 06/CV-PCKT ngày 15/11/2025 về việc thay đổi địa

chỉ trụ sở doanh nghiệp.

Sở Xây dựng thông báo về thay đổi, bổ sung thông tin đơn vị đủ điều kiện

quản lý vận hành nhà chung cư đối với Công ty TNHH Thương mại Xây dựng và

Xăng dầu Đức Minh, như sau:

TT

Nội dung thông tin tại

Văn bản số 5126/SXD-QLN

ngày 28/7/2025

Nội dung thay đổi,

bổ sung
Lý do thay đổi

1

Địa chỉ trụ sở chính: số 467

đường Lương Khánh Thiện, tổ

dân phố Văn Tràng 01, thị trấn

Trường Sơn, huyện An Lão,

thành phố Hải Phòng (nay là

số 467 đường Lương Khánh

Thiện, thôn Văn Tràng, xã An

Lão, thành phố Hải Phòng).

Địa chỉ trụ sở chính:

Số 28 Quang Đàm,

phường Hồng Bàng,

thành phố Hải Phòng

Theo Giấy chứng nhận

đăng ký doanh nghiệp

Công ty TNHH MTV -

Mã số doanh nghiệp

0201751084, đăng ký lần

đầu ngày 12/11/2016 và

đăng ký thay đổi lần thứ

5 ngày 30/9/2025.

Những nội dung không thuộc phạm vi thay đổi, bổ sung tại văn bản này tiếp

tục thực hiện theo Văn bản số 5126/SXD-QLN ngày 28/7/2025 của Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng thông báo để Công ty TNHH Thương mại Xây dựng và Xăng

dầu Đức Minh biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Bộ Xây dựng (để báo cáo);

- Cục Quản lý nhà và TTBĐS (để báo cáo);

- Cổng Thông tin điện tử Sở Xây dựng (để đăng tải);

- Lưu: VT, QLN, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Long

		2025-11-20T17:24:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hoài Long <nguyenhoailong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T17:34:52+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T17:34:53+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-20T17:34:53+0700
	Việt Nam
	SỞ XÂY DỰNG <soxd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!